[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 131/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições, bem como nos termos do Decreto nº 2.508, de 20 de janeiro de 2.004, e tendo em vista autorização governamental exarada no protocolo nº 5.704.420-9,

RESOLVE

redistribuir 03(três) vagas ofertadas no Concurso Público normatizado pelo Edital nº 03/2004, de 28 de janeiro de 2004, ampliadas pelo Edital nº 49/2004, de 11 de março de 2005, na forma especificada abaixo, tendo em vista terem sido convocados todos os candidatos aprovados para o cargo Agente Profissional - Função MÉDICO – Área de Atuação UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA,  do Município de Guarapuava.

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO: MÉDICO

DE:

Nº VAGAS
ÁREA DE ATUAÇÃO
MUNICÍPIO

03
UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA
GUARAPUAVA

PARA:

Nº VAGAS
ÁREA DE ATUAÇÃO
MUNICÍPIO

03
UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA
CURITIBA/REGIÃO METROPOLITANA

Curitiba, 19 de setembro de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]